

การประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการโดยคณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี

ประมาณการตามเมื่อวันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	งานรื้อถอน								
	๑.๑ งานสุขภัณฑ์								
	- ตัวนั่งราบ	๑๒.๐๐	ชุด	-	-	๑๘๐.๐๐	๒,๑๖๐.๐๐	๒,๑๖๐.๐๐	
	- อย่างอื่นมีชนิดและขนาด	๑๒.๐๐	ชุด	-	-	๑๘๐.๐๐	๒,๑๖๐.๐๐	๒,๑๖๐.๐๐	
	๑.๒ งานพื้น								
	- กระเบื้องห้องน้ำ	๔๘.๐๐	ตร.ม.	-	-	๕๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	๒,๔๐๐.๐๐	
	๑.๓ ประตู PVC ขนาด ๒ ม. X ๐.๗ ม.	๒.๐๐	ชุด	-	-	๘๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	
	๑.๔ ประตูไม้ดีด ขนาด ๒ ม. X ๐.๗ ม.	๒.๐๐	ชุด	-	-	๘๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	๑๖๐.๐๐	
	รวม							๗,๐๔๐.๐๐	
๒	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ๑๐๐% (ภายใน)	๑,๘๓๐.๐๐	ตร.ม.	๒๘.๐๐	๕๑,๐๔๐.๐๐	๓๐.๐๐	๕๔,๙๘๐.๐๐	๑๐๕,๐๒๐.๐๐	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ๑๐๐% (ภายนอก)	๘๘๐.๐๐	ตร.ม.	๓๒.๐๐	๒๘,๑๖๐.๐๐	๓๕.๐๐	๓๐,๘๐๐.๐๐	๕๘,๙๖๐.๐๐	
	- งานทาสีกันสนิม	๔๐๐.๐๐	ตร.ม.	๔๗.๐๐	๑๘,๘๘๐.๐๐	๓๕.๐๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	๓๒,๘๘๐.๐๐	
	รวม							๒๐๖,๘๖๐.๐๐	
๓	งานระบบประปา								
	๓.๑ เปลี่ยนท่อประปา								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี (เกาะผนัง) ขนาด ๒ นิ้ว	๑๕.๐๐	เมตร	๑๑๓.๖๖	๑,๖๐๔.๙๐	๑๑๐.๐๐	๑,๖๕๐.๐๐	๓,๒๕๔.๙๐	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี (เกาะผนัง) ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว	๕๖.๐๐	เมตร	๘๘.๘๓	๕,๐๓๐.๔๘	๘๐.๐๐	๔,๔๘๐.๐๐	๙,๕๑๐.๔๘	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี (ผนังห้องน้ำ) ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว	๑๒.๐๐	เมตร	๕๐.๑๘	๖๐๒.๑๖	๓๐.๐๐	๓๖๐.๐๐	๙๖๒.๑๖	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี (เกาะผนัง) ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว	๓๒.๐๐	เมตร	๕๐.๑๘	๑,๖๐๕.๙๖	๓๐.๐๐	๙๖๐.๐๐	๒,๕๖๕.๙๖	
	- ท่อ PVC ขึ้น ๑๓.๕ (ตีผนัง) ขนาด ๑ ๑/๒ นิ้ว	๔๘.๐๐	เมตร	๑๔.๗๒	๗๐๖.๕๖	๔๐.๐๐	๑,๙๒๐.๐๐	๒,๖๒๖.๕๖	





การประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดชลบุรี  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี  
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการโดยคณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดชลบุรี

ประมาณราคามือวันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	- ข้อต่อ ยี่ห้อต่างๆ	๑.๐๐	รวม	๔,๘๒๔.๙๓	๔,๘๒๔.๙๓	๑,๔๔๗.๔๘	๑,๔๔๗.๔๘	๖,๒๗๒.๔๑		
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	๑.๐๐	รวม	๑,๙๒๙.๙๗	๑,๙๒๙.๙๗	๕๗๘.๙๙	๕๗๘.๙๙	๒,๕๐๘.๙๖		
	- ทดสอบ ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	๑.๐๐	รวม	๙๖๔.๙๙	๙๖๔.๙๙	๒๘๔.๕๐	๒๘๔.๕๐	๑,๒๔๙.๔๙		
	๓๒ ซ่อมท่อน้ำเสีย									
	- ท่อ PVC ขึ้น ๘.๕ ขนาด ๖ นิ้ว	๔.๐๐	เมตร	๓๕๗.๕๐	๑,๔๓๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๘๐๐.๐๐	๒,๒๓๐.๐๐		
	- ท่อ PVC ขึ้น ๘.๕ ขนาด ๓ นิ้ว	๔๘.๐๐	เมตร	๑๐๗.๕๐	๕,๑๖๐.๐๐	๗๕.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๘,๗๖๐.๐๐		
	- ข้อต่อ ยี่ห้อต่างๆ	๑.๐๐	รวม	๓๒๕.๕๐	๓,๒๕๕.๐๐	๙๘๘.๕๐	๙๘๘.๕๐	๔,๒๔๓.๕๐		
	- อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	๑.๐๐	รวม	๑,๙๗๗.๐๐	๑,๙๗๗.๐๐	๕๙๓.๑๐	๕๙๓.๑๐	๒,๕๗๐.๑๐		
	- ทดสอบ ความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	๑.๐๐	รวม	๖๕๙.๐๐	๖๕๙.๐๐	๑๙๗.๙๐	๑๙๗.๙๐	๘๕๖.๙๐		
	๓๓ ติดตั้ง เปลี่ยนสุขภัณฑ์									
	- ถังมั่งรูด	๑๒.๐๐	ชุด	๑,๖๙๐.๐๐	๒๐,๒๘๐.๐๐	๑๘๐.๐๐	๒,๑๖๐.๐๐	๒๒,๔๔๐.๐๐		
	- อ่างล้างมือชนิดแขวนผนัง	๑๒.๐๐	ชุด	๑,๕๒๐.๐๐	๑๘,๒๔๐.๐๐	๑๘๐.๐๐	๒,๑๖๐.๐๐	๒๐,๔๐๐.๐๐		
	- โถปัสสาวะ	๑.๐๐	ชุด	๖๑๐.๐๐	๖๑๐.๐๐	๔๕๐.๐๐	๔๕๐.๐๐	๑,๐๖๐.๐๐		
	- สายชำระ	๑๒.๐๐	ชุด	๑๕๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐	๓๕.๐๐	๔๒๐.๐๐	๒,๒๒๐.๐๐		
	- สวิตช์ปลั๊ก	๓๖.๐๐	ชุด	๑๒๘.๐๐	๔,๖๐๘.๐๐	๓๕.๐๐	๑,๒๖๐.๐๐	๕,๘๖๘.๐๐		
	- ติดตั้งชิงช้าล้างจาน พร้อมเสาคืออ่าง สายน้ำดี และท่อเข้าทิ้ง	๑๒.๐๐	ชุด	๑,๘๙๐.๐๐	๒๒,๖๘๐.๐๐	๓๐๐.๐๐	๓,๖๐๐.๐๐	๒๖,๒๘๐.๐๐		
	รวม							๑๒๖,๐๒๔.๐๒		
๔	งานระบบป้อนน้ำ									
	๔๑ ติดตั้งเครื่องป้อนน้ำ	๑.๐๐	งาน	๒๘,๕๐๐.๐๐	๒๘,๕๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๖๐๐.๐๐	๒๙,๑๐๐.๐๐		
	๔๒ ติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๑๐,๐๐๐ ลิตร พร้อมทำฐานรากและเชื่อมท่อประปา	๑.๐๐	ชุด	๓๖,๙๐๐.๐๐	๓๖,๙๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	๔๑,๙๐๐.๐๐		
	รวม							๗๑,๐๐๐.๐๐		

  
  


การประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี  
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี

กรมโยธาธิการและผังเมือง

กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการโดยคณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี

ประมาณราคามือวันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๕	งานพื้น								
	๕.๑ กระเบื้องเคลือบขนาด ๑๒ นิ้ว x ๑๒ นิ้ว	๔๔.๐๐	ตร.ม.	๑๘๐.๐๐	๘,๖๔๐.๐๐	๑๕๘.๐๐	๗,๕๘๔.๐๐	๑๖,๒๒๔.๐๐	
	รวม							๑๖,๒๒๔.๐๐	
๖	งานประติมากรรมปูนปั้นต่าง และประดับเพดาน								
	๖.๑ ประติมากรรมปูนปั้นขนาด ๒ ม. X ๐.๗ ม.	๒.๐๐	ชุด	๑,๓๘๐.๐๐	๒,๗๖๐.๐๐	๑๖๘.๐๐	๓๓๖.๐๐	๓,๐๙๖.๐๐	
	๖.๒ ประติมากรรมปูนปั้นขนาด ๒ ม. X ๐.๗ ม.	๒.๐๐	ชุด	๑,๕๗๕.๐๐	๓,๑๕๐.๐๐	๑๖๘.๐๐	๓๓๖.๐๐	๓,๔๘๖.๐๐	
	๖.๓ ประติมากรรมปูนปั้นขนาด ๒ ม. X ๐.๗ ม.	๒.๐๐	ชุด	๒,๖๘๐.๐๐	๕,๓๖๐.๐๐	๑๖๘.๐๐	๓๓๖.๐๐	๕,๗๙๖.๐๐	
	๖.๔ เปลี่ยนอุปกรณ์ประติมากรรมปูนปั้น หรือเครื่องประดับ (บริเวณทางขึ้น)	๔๔.๐๐	ชุด	๒๐๙.๐๐	๙,๐๙๖.๐๐	๑๐๐.๐๐	๔,๔๐๐.๐๐	๑๔,๕๐๖.๐๐	
	๖.๕ ติดตั้งผนังปูนปั้นขนาด ๓.๑๐x๒.๑๐ เมตร (บริเวณทางขึ้น)	๑.๐๐	ชุด	๔๐,๖๐๐.๐๐	๔๐,๖๐๐.๐๐	-	-	๔๐,๖๐๐.๐๐	
	๖.๖ ติดตั้งผนังปูนปั้นต่าง	๑๘๐.๐๐	ชุด	๒๖.๐๐	๔,๖๘๐.๐๐	-	-	๔,๖๘๐.๐๐	
	๖.๗ ติดตั้งผนังปูนปั้นต่าง	๑๘๐.๐๐	ชุด	๗๕.๐๐	๑๓,๕๐๐.๐๐	-	-	๑๓,๕๐๐.๐๐	
	๖.๘ ติดตั้งรางประติมากรรมปูนปั้น	๑.๐๐	งาน	๔,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	-	-	๔,๐๐๐.๐๐	
	๖.๙ ติดตั้งผนังปูนปั้นต่าง	๑๘๐.๐๐	ชุด	๒๕๐.๐๐	๔๕,๐๐๐.๐๐	๕๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	
	รวม				-		-	๑๓๔,๕๓๐.๐๐	
๗	ระบบสายไฟฟ้า - ตัวนำ								
	๗.๑ งานติดตั้งวงโคจรไฟฟ้าขนาด ๒๐๐ วัตต์	๒.๐๐	ชุด	๑,๙๙๐.๐๐	๓,๙๘๐.๐๐	๒๗๕.๐๐	๕๕๐.๐๐	๔,๕๓๐.๐๐	
	๗.๒ งานติดตั้งสายไฟฟ้า THW ๑x๒๕ มม.	๘๐.๐๐	เมตร	๒๔.๐๐	๑,๙๒๐.๐๐	๑๔.๐๐	๑,๑๒๐.๐๐	๓,๐๔๐.๐๐	
	๗.๓ งานติดตั้งสายไฟฟ้า PVC ขนาด ๒๐ มม.	๘๐.๐๐	เมตร	๙.๐๐	๗๒๐.๐๐	๒๕.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๗๒๐.๐๐	
	๗.๔ สายไฟฟ้าชนิดเหล็ก ขนาดขนาดนี้ ๓ มม. หาลูกปืน	๑.๐๐	ชุด	๑,๔๕๐.๐๐	๑,๔๕๐.๐๐	๗๐๔.๐๐	๗๐๔.๐๐	๒,๑๕๔.๐๐	
	รวม							๑๒,๕๒๔.๐๐	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							๕๗๖,๖๖๐.๐๐	

### แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

- ☐ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี
- ☐ แบบเลขที่ ยผ.ลบ. 34/2566
- ☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
- ☐ ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	<b>ประเภทงานอาคาร</b>				
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	576,660.02	1.3087	754,674.97	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ เงินไข	-	-	-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			754,674.97	
	<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b> (เจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน)			<b>754,600</b>	

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสิริพร ประสมบุญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ สำนักงานจังหวัดลพบุรี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวอรุณรุ่ง คงสุข)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ สำนักงานจังหวัดลพบุรี

(ลงชื่อ) ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายสนธยา คະชาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี

การประมาณการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์  
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบุรีรัมย์

กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการโดยคณะกรรมการจัดทำแบบขั้วรายการงานก่อสร้าง และคณะกรรมการกำหนดราคากลางและรายละเอียดงานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดบุรีรัมย์								
๑	ระบบกล้องวงจรปิด								
	๑.๑ กล้องวงจรปิดชนิดมุมมองคงที่ความละเอียดไม่น้อยกว่า ๑,๙๒๐x๑,๐๘๐ pixel	๕.๐๐	ตัว	๑,๔๐๒.๐๐	๗,๐๑๐.๐๐	-	-	๗,๐๑๐.๐๐	
	๑.๒ อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่ายแบบ ๘ ช่อง	๑.๐๐	เครื่อง	๗,๔๗๗.๐๐	๗,๔๗๗.๐๐	-	-	๗,๔๗๗.๐๐	
	๑.๓ จอรับสัญญาณภาพพร้อมขาแขวนผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๙ นิ้ว	๑.๐๐	เครื่อง	๑,๘๖๘.๐๐	๑,๘๖๘.๐๐	-	-	๑,๘๖๘.๐๐	
	๑.๔ เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า ๘๐๐ VA	๑.๐๐	เครื่อง	๑,๖๘๒.๐๐	๑,๖๘๒.๐๐	-	-	๑,๖๘๒.๐๐	
	๑.๕ ตู้เก็บอุปกรณ์	๑.๐๐	ชุด	๔๘๔.๐๐	๔๘๔.๐๐	-	-	๔๘๔.๐๐	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ							๑๙,๐๒๑.๐๐	

W.D. S. Q

### แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

- ☐ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง      ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี
- ☐ แบบเลขที่ ยผ.ลบ. 34/2566
- ☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ      มีจำนวน 1 หน้า
- ☐ ประมาณการเมื่อวันที่      วันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		เป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ	19,021.00	1.0700	20,352.47	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			20,352.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)			20,300	

- ☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร      ตารางเมตร
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ      บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ  
(นางสาวสิริพร ประสมบุญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ สำนักงานจังหวัดลพบุรี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นางสาวอรุณรุ่ง คงสุข)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ สำนักงานจังหวัดลพบุรี

(ลงชื่อ) ..... ผู้ตรวจสอบ  
(นายสนธยา คະชาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ ยผ.ลบ. ๓๔/๒๕๖๖

รายการเลขที่ -

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้ :		
๑	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดลพบุรี เป็นเงินประมาณ	๗๕๔,๖๐๐	
๒	ประเภทครุภัณฑ์จัดซื้อ เป็นเงินประมาณ	๒๐,๓๐๐	
	\ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๗๔,๙๐๐	
	(ตัวอักษร) (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสิริพร ประสมบุญ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ สำนักงานจังหวัดลพบุรี

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวอรุณรุ่ง คงสุข)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ สำนักงานจังหวัดลพบุรี

(ลงชื่อ) ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายสนธยา คชะทอง)

นายช่างโยธาชำนานงาน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลพบุรี